Campionato Regionale Motocross @NT&C)E
N )

SLCOoO77y
Be"inzago 06 09 20 Elite Fast MXl_MXZ -Garal
Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-#702 D'ANIELLO M. ;nggggfs 7 1:41.499 13:24:34.391 14 1:46.362 13:37:05.957 5 1:44.177 13:21:39.060
1 1:42.545 13:14:25.588 8 1:42.430 13:26:16.821 Po. 6 - # 375 CAGNO E. . ilféfrm 6 1:44.490 13:23:23.550
5 1:39.275 13:16:04.863 9 1:42.120 13:27:58.941 ) 1:50.092 13:14:33.135 7 1:44.487 13:25:08.037
3 13:17:43.144 10 1:43.874 13:29:42.815 5 1.43.040 13:16:16.175 8 1:44.730 13:26:52.767
4 1:40.160 13:19:23.304 11 1:43.551 13:31:26.366 3 1.44.786 13:18:00.961 9 1:45.301 13:28:38.068
5 1:40.333 13:21:03.637 12 1:44.502 13:33:10.868 a 13:19:43.971 10 1:47.551 13:30:25.619
6 1:41.230 13:22:44.867 13 1:44.529 13:34:55.397 s 1.44.585 13:21:28.556 11 13:32:08.890
- 1:40.440 13:24:25.307 14 1:46.263 13:36:41.660 6 1.43.209 13:23:11.765 12 1:49.133 13:33:58.023
8 1:41.686 13:26:06.993 Po. 4 - # 791 VALSANGIACOI szll).réni(; 7 1:44.234 13:24:55.999 13 1:45.634 13:35:43.657
9 1:40377 13:27:47.370 1 1:43.478 13:14:26.521 8 1:44.526 13:26:40.525 14 144303 13:37:27.960
10 1:42.063 13:29:29.433 2 13:16:05.932 9 1:45.226 13:28:25.751 Po.9-#225TARICCOA. 110560
11 1:42.157 13:31:11.590 3 1:40.237 13:17:46.169 10 1:47.240 13:30:12.991 1 1:51.951 13:14:34.994
12 1:41.825 13:32:53.415 4 1:40.777 13:19:26.946 11 1:47.281 13:32:00.272 2 1:45.372 13:16:20.366
13 1:43.016 13:34:36.431 5 1:43.205 13:21:10.151 12 1:47.385 13:33:47.657 3 13:18:04.575
14 1:44.928 13:36:21.359 6 1:54.510 13:23:04.661 13 1:47.742 13:35:35.399 4 1:44.709 13:19:49.284
Po. 2 - # 426 CALLEGARO G. Tf(f);fgfs‘; 7 1:43.949 13:24:48.610 14 1:47.674 13:37:23.073 5 1:44.876 13:21:34.160
1 1:40.308 13:14:23.351 8 1:43.907 13:26:32.517 Po. 7 - #915 CALLEGARO A. , Tf(f):rén;z 6 1:45.269 13:23:19.429
) 1:39.104 13:16:02.455 9 1:44.635 13:28:17.152 ) 1.47.932 13:14:30.975 7 1:45.854 13:25:05.283
3 13:17:41.479 10 1:45.782 13:30:02.934 ) 1.43.736 13:16:14.711 8 1:46.338 13:26:51.621
4 1:39.378 13:19:20.857 11 1:44.636 13:31:47.570 3 1.44.689 13:17:59.400 9 1:46.174 13:28:37.795
5 1:39.992 13:21:00.849 12 1:45.618 13:33:33.188 4 13:19:42.483 10 1:45.363 13:30:23.158
6 1:41.135 13:22:41.984 13 1:45.496 13:35:18.684 s 1.44.866 13:21:27.349 11 1:44.954 13:32:08.112
- 1:42.216 13:24:24.200 14 1:44.490 13:37:03.174 6 1.45.988 13:23:13.337 12 1:48.278 13:33:56.390
8 1:43.924 13:26:08.124 Po. 5 - # 399 TRINCHIERI P. szznsn;% 7 1:46.124 13:24:59.461 13 1:46.638 13:35:43.028
9 1:41.785 13:27:49.909 1 1:53.364 13:14:36.407 8 1:46.626 13:26:46.087 14 148600 13:37:31.628
10 1:42.385 13:29:32.294 2 1:44.563 13:16:20.970 9 1:46.988 13:28:33.075
11 1:43.427 13:31:15.721 3 1:42.511 13:18:03.481 10 1:46.256 13:30:19.331
12 1:42.199 13:32:57.920 4 13:19:44.721 11 1:45.945 13:32:05.276
13 1:44.082 13:34:42.002 5 1:44.373 13:21:29.094 12 1:46.431 13:33:51.707
14 1:45.314 13:36:27.316 6 1:45.053 13:23:14.147 13 1:47.117 13:35:38.824
Po. 3 - # 127 ULIVI M. Tf;gg"g’l 7 1:43.683 13:24:57.830 14 1:47.409 13:37:26.233
1 1:44.889 13:14:27.932 8 1:43.617 13:26:41.447 Po.8-#481 CERUTTIK.  , Ji6¢ a0l
3 13:16:07.444 9 1:44.649 13:28:26.096 ) 1:51.620 13:14:34.663
3 1:40.481 13:17:47.925 10 141618 13:30:07.714 2 1:50.874 13:16:25.537
4 1:40.419 13:19:28.344 11 1:42.734 13:31:50.448 3 1:44.947 13:18:10.484
5 1:42.372 13:21:10.716 12 1:43.782 13:33:34.230 4 1:44.399 13:19:54.883
6 1:42.176 13:22:52.892 13 1:45.365 13:35:19.595
Fastest lap: 1:38.281
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Campionato Regionale Motocross @NT&C)E
N )

SCOoO77y
Bellinzago 06 09 20 Elite Fast MX1_MX2 - Gara 1
Ordinato per posizione Laptimes mgmtiming
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.10-#23 SARASSOT. fl"f; :_f(‘)"éf; 7 1:50.023 13:25:29.718 1 2:37.177 13:15:20.220
1 9:13.118 13:14:58.079 8 1:47.904 13:27:17.622 2 13:17:07.029
) 1:44.162 13:16:42.241 9 1:47.971 13:29:05.593 3 1:47.352 13:18:54.381
3 13:18:25.451 10 1:47.664 13:30:53.257 4 1:47.790 13:20:42.171
4 1:43.850 13:20:09.301 11 1:49.179 13:32:42.436 5 1:48.955 13:22:31.126
< 1:45.431 1321:54.732 12 1:51.743 13:34:34.179 6 1:48.767 13:24:19.893
6 1:45.442 13:23:40.174 13 1:56.729 13:36:30.908 7 1:50.066 13:26:09.959
7 1:46.254 13:25:26.428 Po.13-#996sIcCAUDQ. 71|00 8 1:47.649 13:27:57.608
3 1:44.949 13:27:11.377 1 151,696 13-14:36.851 9 1:47.760 13:29:45.368
9 1:46.902 13:28:58.279 2 1:46.318 13:16:23.169 10 1:48.599 13:31:33.967
10 1:45.506 13:30:43.785 3 1.46.284 13.18.09.453 11 1:50.638 13:33:24.605
n 1:45.604 13:32:29.389 4 1:46.617 13:19:56.070 12 148715 13:35:13.320
12 1:48.203 13:34:17.592 5 13:21:41.539 13 1:56.512 13:37:09.832
13 1:50.239 13:36:07.831 6 1:53.284 13:23:34.823 Po. 16 - # 62 SAVOI R. o
14 1:47.615 13:37:55.446 7 1:46.658 13:25:21.481 1 1:54.708 13:14:37.751
Po. 11 - # 14 SALINA P. . fl"f;;fg;% 8 1:46.262 13:27:07.743 2 13:16:24.400
1 1:50.778 13:14:35.645 9 2:29.049 13:29:36.792 3 1:47.172 13:18:11.572
) 1:46.459 13:16:22.104 10 1:46.670 13:31:23.462 4 1:48.782 13:20:00.354
3 13:18:06.485 11 1:49.327 13:33:12.789 5 1:46.866 13:21:47.220
4 2:01.982 13:20:08.467 12 1:53.101 13:35:05.890 6 2:08.677 13:23:55.897
S . T 13 1:51.616 13:36:57.506 7 1:55.568 13:25:51.465
6 1:48.589 13:23:47.305 Po. 14 - # 99 ROASIO S. o 8 1:56.629 13:27:48.094
7 1:47.814 13:25:35.119 1 1:49.488 13:14:32.531 o 2:00.574 13:29:48.668
8 1:48.095 13:27:23.214 2 13:16:19.793 10 1:58.952 13:31:47.620
9 1:46.745 13:29:09.959 3 1.49.136 13.18.08.929 11 1:59.081 13:33:46.701
10 1:44.877 13:30:54.836 4 1:50.940 13:19:59.869 12 202520 13:35:49.221
11 1:45.836 13:32:40.672 5 1:53.340 13:21:53.209 13 2:06.140 13:37:55.361
12 1:45.248 13:34:25.920 6 1:53.762 13:23:46.971 Po. 17 - #912 MARENGO A. i?épignpos
13 1:45.942 13:36:11.862 7 1:53.522 13:25:40.493 1 13:15:51.653
14 1:45.352 13:37:57.214 8 1:52.841 13:27:33.334
Po. 12 - # 167 FIORANI P. Difj ;”L'g‘; 9 1:55.645 13:29:28.979
1 1:53.626 13:14:38.543 10 1:54.061 13:31:23.040
) 1:47.680 13:16:26.223 11 1:53.058 13:33:16.098
3 13:18:13.106 12 1:53.927 13:35:10.025
4 1:48.245 13:20:01.351 13 1:50.737 13:37:00.762
5 1:48.540 13:21:49.891 Po.15-#756 FIRINOE. "'y ;|0
6 1:49.804 13:23:39.695

Fastest lap: 1:38.281

© MGMTiming
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